

## Nowelizacja

Uchwała z dnia 09.11.2021r. nr 4 /21/22 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 40 w sprawie zmian w Statucie Szkoły.

Działając na podstawie: wewnętrznej ewaluacji statutu na posiedzeniu Rady Pedagogicznej w dniu 09.11.2021r. oraz art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe uchwała się, co następuje:

w Statucie Szkoły zatwierdzonym uchwałą Rady Pedagogicznej nr 11/19/20 z dnia 25 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

### I

W § 5 ust. 3 wyrazy: „ Koniec I semestru” zastępuje się wyrazami: „ Koniec I półrocza”.

### II

W § 21 ust. 1, pkt 4 wyrazy „ co najmniej trzy oceny” zastępuje się wyrazami: „ co najmniej 1 ocenę”.

### III

§ 22 ust. 1 pkt 1, lit. k otrzymuje brzmienie : „ Uzyskiwane wyniki są dostępne dla rodzica ucznia”.


### IV

§ 22 ust.1 pkt. 2 lit. b ulega uchyleniu.

### V

§ 22 ust. 6, lit. f otrzymuje brzmienie: „ Każdy sprawdzian w klasach IV- VIII z przedmiotów: j. polski, j. angielski, matematyka, przyroda, historia, religia, j. hiszpański, biologia, geografia, chemia, fizyka, WOS, edukacja dla bezpieczeństwa, zapowiedziany z tygodniowym wyprzedzeniem i poprzedzony lekcją powtórzeniową, będzie zawierał ocenę cyfrową oraz informację zwrotną w formie ustnej lub pisemnej zgodną z zasadami oceniania kształtującego:

- [ ++ ]- opis mocnych stron ucznia
- [ - ]- opis słabych stron ucznia

- [  ] - wskazówki jak poprawić niedociągnięcia, pracę, zadania [            ] -  
wskazówki jak pracować dalej

## **VI**

§ 22 ust. 6, lit. g wyrazy: „informację zwrotną, napisaną” zastępuje się wyrazami: „ w formie ustnej lub pisemnej”.

## **VII**

§ 22 ust. 1 pkt 5 lit. c, tiret 7 ulega uchyleniu.

## **VIII**

§ 22 ust. 1 pkt 6 lit. i otrzymuje brzmienie: „ Prace pisemne z wszystkich przedmiotów nauczania oddawane są uczniowi w terminie do 2 tygodni od ich wykonania.”

## **IX**

W § 22 ust. 1 pkt 6 lit. j wyrazy: „ danym semestrze roku szkolnego” zastępuje się wyrazami: „ danym półroczu roku szkolnego”.

## **X**

§ 22 ust. 1 pkt 10 lit. c otrzymuje brzmienie: „ Nauczyciel określa warunki poprawy ocen sprawdzianów. Uczeń ma prawo poprawić jeden dowolny sprawdzian w półroczu z każdego przedmiotu, bez względu na ocenę, którą z niego otrzymał w pierwszym terminie”.

## **XI**

§ 22 ust. 1 pkt 5 lit. b, tiret 9 otrzymuje brzmienie: „ Samodzielne wykonanie pomocy dydaktycznej/ -ych”.

## **XII**

W § 22 Statutu, we wszystkich ustępach i punktach, w których pojawia się termin „ praca klasowa/ sprawdzian” precyzuje się zapisy zastępując termin „ praca klasowa/ sprawdzian”, terminem „sprawdzian”. Szczegółowe zapisy zmian pojawią się w kolejnej nowelizacji statutu.

## **XIII**

W § 24 ust. 1, pkt 4 wyrazy: „ Punktowego Systemu Oceniania Zachowania (PSOZ)” zastępuje się wyrazami: „ Punkty z zachowania”.

## **XIV**

W § 24 ust. 2 wyrazy: „PSOZ jest” zastępuje się wyrazami: „ Punkty z zachowania są”.

## **XV**

§ 24 ust. 6 pkt 47 zostaje uchylony i zastąpiony następującą treścią: „ Zniesławienie nauczyciel (podczas lub w związku z pełnieniem obowiązków służbowych nauczyciel korzysta z ochrony przewidzianej dla funkcjonariuszy publicznych) lub innego pracownika szkoły.”

#### **XVI**

§ 24 ust. 3 zostaje uchylony.

#### **XVII**

W § 27 ust. 1 pkt 13 wyrazy: „ pięciu dni” zastępuje się wyrazami: „ pięciu dni roboczych”.

#### **XVIII**

W § 29 ust. 1 pkt 2 wyrazy: „siedmiu dni” zastępuje się wyrazami: „ dwóch dni”.

#### **XIX**

§ 38 ust. 2 zostaje usunięty.

#### **XX**

§ 40 ust. 1, pkt 4 lit. c wyrazy: „ w dzienniczku uczniowskim” zastępuje się wyrazami: „ w dzienniku elektronicznym”.

#### **XXI**

§ 40 ust. 1 pkt f, g otrzymują brzmienie:

„ f) odpowiedzialności za własne życie, zdrowie, higienę oraz rozwój,

g) dbałości o wspólne dobro, ład i porządek w szkole,”